
ADMINISTRACIÓN GENERAL

Consejería de Administración 
Pública y Hacienda Resumen por Capítulos

2017

La Rioja

Gobierno de

PRESUPUESTARIO
EJERCICIO

de la Comunidad Autónoma de La Rioja
Presupuestos Generales

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL                                                    440.058.886

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS                               259.138.654

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS                                                    24.628.748

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                             318.902.582

Capítulo 5 FONDO DE CONTINGENCIA                                                 -387.459

Capítulo 6 INVERSIONES REALES                                                    55.701.463

Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                             102.564.126

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS                                                   12.791.536

Capítulo 9 PASIVOS FINANCIEROS                                                   239.136.464

Total Operaciones Financieras

Total Operaciones no Financieras

Total Operaciones de Capital

Total Operaciones Corrientes

Total Operaciones de Gastos

251.928.000

1.200.607.000

158.265.589

1.452.535.000

1.042.728.870

Total Fondo de Contingencia -387.459
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